

Položka	Popis	Měrná jednotka (MJ)	KČM	Cena bez DPH/měrná jednotka	Cena s 21% DPH/měrná jednotka	Požadované množství	Cena bez DPH za požadované množství	Cena s 21% DPH za požadované množství	Kód dodavatele	POL	Příjem dle KČM
Položka mimo nákupní koš	Color Copy Coated - speciální papír lesklý A4 250g	1 balení	0118713000016	449,88	544,35	5	2249,40	2721,77	1324/6140250	513900109	
Položka mimo nákupní koš	Color Copy Coated - speciální papír matný A4 250g	1 balení	0104659410099	449,88	544,35	2	899,76	1088,71	1324/46240250	513900109	příjem x 250listů
č. 89 -Blok lepený A4	Linkovaný poznámkový lepený blok, formát A4, počet listů min. 50	1 ks	0104630000617	29,10	35,21	30	873,00	1056,33	1331/1012029	513900109	
č. 92 -Blok lepený A5	Linkovaný poznámkový lepený blok, formát A5, počet listů min. 50	1 ks	0104630000578	17,30	20,93	50	865,00	1046,65	1331/1012050	513900109	
č. 94 -Univerzální diáře PVC (Charis blok)	Formát A4, kovová mechanika, plastové desky, obsah desek min. 100 listů, max. 150 listů	1 ks	0104630000888	97,40	117,85	10	974,00	1178,54	1331/8982010	513900109	
č. 98 -Čtyřbarevný bloček samolepicí	Samolepicí bloček, tvar kostky, rozměr 76x76 mm, 400 listů	1 ks	0104610000868	20,80	25,17	48	998,40	1208,06	1318/2101200	513900109	
č. 108 Poznámkový bloček	Náhradní lepený bezdřevý bílý papír, vhodný do plastové krabičky, min. 800 listů, rozměr papíru 90x90x90 mm	1 ks	0104610000882	34,30	41,50	20	686,00	830,06	1324/1124738	513900109	
č. 114 -Blok na stůl	Papírový stolní blok, odtrhací listy, týdenní plánovací kalendář, formát A3, min. 30 listů	1 ks	0106219000151	15,00	18,15	10	150,00	181,50	1332/6120101	513900109	
č. 135 -Samolepicí etikety	Samolepicí etikety, formát A4, pro laserové a inkoustové tiskárny a pro kopírovací stroje, nepermanentní, přemístitelné lepidlo, rozměr 210x297 mm = 1 etiketa= 1 arch baleno po 100 ks archů	1 balení	0104630000770	327,20	395,91	3	981,60	1187,74	0156/6324002	513900109	
č. 138 -Samolepicí etikety	Samolepicí etikety pro inkoustový, laserový tisk a kopírování, rozměr 210,0 x 148 mm, barva bílá, na 1 archu 2 etikety, balení 100 archů	1 balení	0104630000770	103,20	124,87	2	206,40	249,74	0156/6321014	513900109	
č. 139 -Samolepicí etikety	Samolepicí etikety pro inkoustový, laserový tisk a kopírování, rozměr 70,0x36,0 mm, formát A4, na 1 archu 24 etiket, barva bílá, balení 100 archů	1 balení	0104630000770	103,20	124,87	20	2064,00	2497,44	0156/6307036	513900109	
č. 162 -Bublínkové obálky	Bublínková obálka, vnitřní rozměr: 115 x 215 mm, vnější rozměr: 140 x 225 mm, balení 10 ks	1 balení	0104630000220	16,50	19,97	20	330,00	399,30	1330/1007331	513900109	
č. 186 -Motouz	Polypropylenové motouzy, gramáž min. 200 g	1 ks	0049876972945	33,00	39,93	100	3300,00	3993,00	0190/0078000	513900109	
Položka mimo nákupní koš	Polypropylenová páska, rozměr 38mmx66m, transparentní	1 ks	0104610000899	24,20	29,28	150	3630,00	4392,30	0114/4280036	513900109	
Položka mimo nákupní koš	Prospektový obal A5	1 balení	0104610001126	125,12	151,40	10	1251,20	1513,95	1309/4141260	513900109	
Položka mimo nákupní koš	PP Transparent box - zelený	1 ks	0104610000851	36,80	44,53	10	368,00	445,28	1314/0213420	513900109	
Položka mimo nákupní koš	PP Transparent box - červený	1 ks	0104610000851	36,80	44,53	10	368,00	445,28	1314/0213430	513900109	
Položka mimo nákupní koš	PP Transparent box - žlutý	1 ks	0104610000851	36,80	44,53	10	368,00	445,28	1314/0213440	513900109	
Položka mimo nákupní koš	PP Transparent box - modrý	1 ks	0104610000851	36,80	44,53	10	368,00	445,28	1314/0213460	513900109	
Položka mimo nákupní koš	Papírové desky bez Chlopní	1 ks	0104610001359	3,22	3,90	200	644,00	779,24	1310/2500051	513900109	
Položka mimo nákupní koš	Papírové desky bez Chlopní	1 ks	0104610001359	3,22	3,90	200	644,00	779,24	1310/2500052	513900109	
Položka mimo nákupní koš	Papírové desky bez Chlopní	1 ks	0104610001359	3,22	3,90	200	644,00	779,24	1310/2500053	513900109	
Položka mimo nákupní koš	Papírové desky bez Chlopní	1 ks	0104610001359	3,22	3,90	200	644,00	779,24	1310/2500054	513900109	
č. 267 -Spisové desky - modré	Oboustranně lakované desky s tkanicí. Formát A4.	1 ks	0104610001210	12,20	14,76	1000	12200,00	14762,00	1310/1542002	513900109	
č. 335 -Keramické pero	Plastové tělo, jednobarevné, kovová špička, klip, šíře stopy 0,7 mm, barva modrá	1 ks	0104620000513	10,60	12,83	100	1060,00	1282,60	0031/0020000	513900109	
č. 339 -Odpovídající náplň	Náhradní náplň do keramického pera - barva modrá	1 ks	0104610001443	5,30	6,41	20	106,00	128,26	0032/0020100	513900109	
č. 350 -zvýrazňovač - sada 4 ks	Velkokapacitní zvýrazňovač, reflexního pigmentového inkoust, pro všechny druhy papíru, klínový hrot, šíře stopy 1 - 4,6 mm	1 sada	0104610000907	39,80	48,16	50	1990,00	2407,90	0062/8552040	513900109	
č. 386 -Univerzální permanentní popisovač - klínový hrot	Permanentní inkoust na alkoholové bázi, klínový hrot, šířka stopy 1 - 4 mm, v sadě 4 ks, červená, zelená, modrá, černá	1 sada	0118741200048	25,00	30,25	40	1000,00	1210,00	0074/1330404	513900109	

Položka	Popis	Měrná jednotka (MJ)	KČM	Cena bez DPH/měrná jednotka	Cena s 21% DPH/měrná jednotka	Požadované množství	Cena bez DPH za požadované množství	Cena s 21% DPH za požadované množství	Kód dodavatele	POL	Příjem dle KČM
č. 460 - Opravný lak v lahvičce	Opravný lak s vysokou krycí schopností, všechny druhy korektur, štetčkový aplikátor nebo houbička, ředitelný vodou, obsah min. 20ml	1 ks	0104610001265	10,80	13,07	20	216,00	261,36	0091/1010100	513900109	
č. 471 - Vteřinové lepidlo	Univerzální lepidlo, na korek, umělé hmoty, gumu, sklo, keramiku apod., okamžitý účinek, obsah min. 3 g, samopropichovací víčko	1 ks	0118720000148	18,80	22,75	30	564,00	682,44	0102/1110100	513900109	
č. 486 - Stolní odvíječ pásky	Odvíječ pro pásku 19 mm x 33 m, vybaven podložkou proti pohybu po stole	1 ks	0118720000030	49,10	59,41	10	491,00	594,11	0116/5390200	513900109	
č. 490 - Oboustranná lepicí páska	Silně lepicí, oboustranná, rozměr 25 mm x 12 m, opakované použití, vhodná na plakáty, fotografie, aranžování apod.	1 ks	0118720000078	49,50	59,90	30	1485,00	1796,85	0115/2400600	513900109	
č. 496 - Sešivačka pro běžné užívání, na min. 20 listů	Celokovová s mechanismem proti zablokování drátků, zásobník na náhradní drátky, rozvěření sešivačky do úhlu 180°, hloubka vkládání papíru min. 50 mm.	1 ks	0104620000979	54,00	65,34	40	2160,00	2613,60	1320/9354513	513900109	
č. 558 - Magnety - červené	b) Kulaté magnety v plastu, mix barev, průměr 21 mm, v balení 10 ks	1 balení	0104610002554	37,74	45,67	100	3774,00	4566,54	0165/4702030	513900109	příjem x 6ks
Položka mimo nákupní koš	Křída bílá	1 ks	0104610000279	71,76	86,83	2	143,52	173,66	0087/6719605	513900109	
č. 571 - Ořezávátka se zásobníkem	Plastové ořezávátka se zásobníkem	1 ks	0104620000582	9,20	11,13	50	460,00	556,60	0146/9634753	513900109	
č. 591 - Datum	Datovka, samobarvící, výška data 3,8 mm, měsíc určen dvojcifernou číslicí, vč. náhradního polštářku	1 ks	0137085300012	81,80	98,98	50	4090,00	4948,90	1316/0104810	513900109	
Položka mimo nákupní koš	TRODAT polštářek červený	1 ks	0104610001474	62,56	75,70	5	312,80	378,49	1316/0649103	513900109	
Položka mimo nákupní koš	TRODAT polštářek černý	1 ks	0104610001474	62,56	75,70	10	625,60	756,98	1316/0649101	513900109	
Položka mimo nákupní koš	Gumičky	1 balení	0161486760106	26,68	32,28	40	1067,20	1291,31	0026/1509901	513900109	
Položka mimo nákupní koš	Lepicí páska papírová 3cm	1ks	0301111400021	12,88	15,58	50	644,00	779,24	0118/0302500	513900109	
Položka mimo nákupní koš	laminovací folie A5	1 balení	0104610000969	212,52	257,15	20	4250,40	5142,98	0205/2012505	513900109	příjem x 100ks
č. 673 - Plastový odkladač - žlutý	Uložení dokumentů formátu A4, transparentní, lesklý, stohovatelný	1 kus	0104620000614	35,00	42,35	10	350,00	423,50	1321/2361511	513900109	
č. 675 - Plastový odkladač - modrý	Uložení dokumentů formátu A4, transparentní, lesklý, stohovatelný	1 kus	0104620000614	35,00	42,35	10	350,00	423,50	1321/2361530	513900109	
č. 676 - Plastový odkladač - šedý	Uložení dokumentů formátu A4, transparentní, lesklý, stohovatelný	1 kus	0104620000614	35,00	42,35	10	350,00	423,50	1321/2361508	513900109	
č. 705 - Stojánek na stůl	Kovový stojánek na poznámkový bloček	1 ks	0104620000621	39,00	47,19	20	780,00	943,80	1342/1401000	513900109	
Celkem za objednávku bez DPH							61 976,28 Kč				
Celkem za objednávku včetně 21% DPH							74 991,30 Kč				

Celkem za POL	513900109	74 991,30 Kč
Celkem za POL	513700109	0,00 Kč
Celkem		74 991,30 Kč

IDED: 1958100000000

Materiál pořízen na základě uzavřené "Rámcové dohody 175610178"

Pořízení převod materiálu na základě požadavku NS.

Vyplnit pouze sloupec "H" požadované množství. **ŽÁDANKU ŽÁDNÝM JINÝM ZPŮSOBEM NEUPRAVOVAT.** Při tisku použít filtr sloupce "H" a odznačit prázdná políčka. Vytisknout žádanku nechat podepsat Vedoucím OC a zaslat sken podepsané žádanky, společně se souborem Excel kontaktní osobou cestou "EPAS"

Jméno příjmení a podpis Velitele/ředitele

Položka	Popis	Měrná jednotka (MJ)	KČM	Cena bez DPH/měrná jednotka	Cena s 21% DPH/měrná jednotka	Požadované množství	Cena bez DPH za požadované množství	Cena s 21% DPH za požadované množství	Kód dodavatele	POL	Příjem dle KČM
---------	-------	---------------------	-----	-----------------------------	-------------------------------	---------------------	-------------------------------------	---------------------------------------	----------------	-----	----------------

ŽÁDANKU ZASÍLAT PRŮBĚŽNĚ NEJPOZDĚJI DO 30.5.2019

Ve sloupci "O" je odkaz na obrázky. Odkaz lze otevřít pouze na PC s přístupem na internet.

V případě jakéhokoliv dotazu se na mne obraťte 

